

## Brykiet z węgla drzewnego 2 kg



Cena: 8,25 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Drew-Pal

### Opis produktu

#### Brykiet z Węgla Drzewnego 2 kg - Długi Czas Grillowania, Wysoka Wartość Opałowa

Brykiet z węgla drzewnego o wadze 2 kg to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich miłośników grillowania, którzy cenią sobie wysoką jakość, wydajność oraz ekologiczność. Dzięki swojej wysokiej wartości opałowej oraz naturalnemu składowi, brykiet ten zapewnia niezapomniane doznania smakowe i aromatyczne podczas grillowania ulubionych potraw.

#### Długi Czas Grillowania i Wysoka Wartość Opałowa

Brykiet drzewny charakteryzuje się nie tylko długim czasem palenia, ale również wysoką wartością opałową, wynoszącą aż 29.500 kJ/kg. Dzięki temu zapewnia on odpowiednią temperaturę żaru przez długi czas, co

pozwala na spokojne i wydajne grillowanie ulubionych potraw.

## Naturalny Skład i Przyjazna Produkcja

Produkt ten w 100% składa się z naturalnych składników, bez dodatku substancji chemicznych. Co więcej, produkcja brykietu odbywa się w sposób przyjazny dla środowiska naturalnego, w nowoczesnym zakładzie zlokalizowanym w północno-zachodniej Polsce. Surowce używane do produkcji spełniają międzynarodowe standardy odpowiedzialnej gospodarki leśnej FSC®, co świadczy o trosce o ochronę i zachowanie równowagi w środowisku naturalnym.

## Unikalny Smak i Aromat Grillowanych Potraw

Brykiet drzewny nadaje grillowanym potrawom niepowtarzalny smak i aromat, który sprawia, że każdy posiłek staje się prawdziwą uczta dla podniebienia. Bez względu na to, czy grillujesz mięso, warzywa czy ryby, brykiet z węgla drzewnego doskonale podkreśli naturalny smak i aromat każdego dania.

### Podsumowanie

Brykiet z Węgla Drzewnego 2 kg to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie wysoką jakość i ekologiczność podczas grillowania. Dzięki jego długiemu czasowi palenia, wysokiej wartości opałowej oraz naturalnemu składowi, każde grillowanie staje się prawdziwą przyjemnością. Nie czekaj, sięgnij po brykiet drzewny i rozkoszuj się smakiem grillowanych potraw już teraz!